
ZARZĄDZENIE NR 50/2020 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów o kwotę 59.179 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków o kwotę 59.179 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2020 rok przedstawia się następująco: 

᠆ plan dochodów – 17.531.775 zł, w tym dochody bieżące 15.060.660 zł, dochody majątkowe 2.471.115 zł, 

᠆ plan wydatków – 21.251.250 zł, w tym wydatki bieżące 14.061.682 zł, wydatki majątkowe 7.189.568 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

Id: DA92946B-3123-4807-B81E-6362411DBD1A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 30 000,00

75412 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

raz 0,00 30 000,00

0,00 0,00

raz 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

raz 0,00 0,00

0,00 0,00

raz 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 25 055,00

75056 0,00 25 055,00

0,00 25 055,00

855 0,00 4 124,00

85502 0,00 4 124,00

0,00 4 124,00 818 814,00

818 814,00

2 520 224,00

25 055,00

25 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

814 690,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

814 690,00

Rodzina 2 516 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Spis powszechny i inne 0,00

Administracja publiczna 21 100,00

3 4 5 8

bieżące

46 155,00

Plan przed
zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

2 467 365,00

2 437 365,00

45 000,00

majątkowe

2010

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa

majątkowe 2 467 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 437 365,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 000,00

12 003 524,00 12 003 524,00

bieżące

3

Rodzaj zadania:

4 5 8

Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

majątkowe 3 750,00 3 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 10 000,00 40 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 30 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 30 000,00

§

bieżące

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 21 lipca 2020 r.

Id: DA92946B-3123-4807-B81E-6362411DBD1A. Podpisany Strona 1



raz 0,00 29 179,00

0,00 0,00

0,00 59 179,00

0,00 0,00

Ogółem: 17 472 596,00 17 531 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 482 365,00 2 482 365,00

bieżące 2 987 957,00 3 017 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: DA92946B-3123-4807-B81E-6362411DBD1A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 276 027,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 027,00 1 237 027,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 276 027,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 027,00 1 237 027,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 230 147,00 470 147,00 467 647,00 155 500,00 312 147,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00

-91,00 -91,00 -91,00 0,00 -91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,00 91,00 0,00 0,00

2 230 147,00 470 056,00 467 556,00 155 500,00 312 056,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 760 091,00 1 760 091,00 0,00 0,00

2 216 051,00 456 051,00 453 551,00 155 500,00 298 051,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00

-91,00 -91,00 -91,00 0,00 -91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,00 91,00 0,00 0,00

2 216 051,00 455 960,00 453 460,00 155 500,00 297 960,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 760 091,00 1 760 091,00 0,00 0,00

91,00 91,00 91,00 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91,00 -91,00 -91,00 0,00 -91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,00 91,00 0,00 0,00

91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,00 91,00 0,00 0,00

116 000,00 116 000,00 116 000,00 5 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 5 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Cmentarze71035

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz
płatności, dotyczące wydatków
majątkowych

po zmianach

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

710

6690

2950

60016

600

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Własne

Nazwa

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2020

Wójta Gminy Orla

z dnia 21 lipca 2020 r.

Id: DA92946B-3123-4807-B81E-6362411DBD1A. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 100,00 198 400,00 188 400,00 54 600,00 133 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 34 700,00 34 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 100,00 228 400,00 218 400,00 54 600,00 163 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 34 700,00 34 700,00 0,00 0,00

192 200,00 162 200,00 152 200,00 54 600,00 97 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 200,00 192 200,00 182 200,00 54 600,00 127 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 404,00 94 404,00 94 404,00 0,00 94 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 404,00 93 404,00 93 404,00 0,00 93 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 709,00 74 709,00 74 709,00 0,00 74 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 709,00 73 709,00 73 709,00 0,00 73 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 709,00 74 709,00 74 709,00 0,00 74 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 709,00 73 709,00 73 709,00 0,00 73 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 929 228,00 10 976 778,00 9 536 396,00 6 179 417,00 3 356 979,00 721 500,00 621 882,00 45 000,00 0,00 52 000,00 5 952 450,00 5 952 450,00 0,00 0,00

-1 091,00 -1 091,00 -1 091,00 0,00 -1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 091,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,00 91,00 0,00 0,00

16 959 228,00 11 006 687,00 9 566 305,00 6 179 417,00 3 386 888,00 721 500,00 621 882,00 45 000,00 0,00 52 000,00 5 952 541,00 5 952 541,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 100,00 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 055,00 25 055,00 716,00 0,00 716,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 155,00 46 155,00 21 816,00 21 100,00 716,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 055,00 25 055,00 716,00 0,00 716,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 055,00 25 055,00 716,00 0,00 716,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 339,00 10 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 339,00 10 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

4210

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

Spis powszechny i inne

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

3040

3020

75056

750

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie
Administracja publiczna

Zlecone

4

przed zmianą

Nazwa

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Plan

3 982 000,00

0,00

0,00

3 982 000,00

Wydatki
bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

758

4810 Rezerwy

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75412 Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Zakup usług pozostałych

754

4300

Id: DA92946B-3123-4807-B81E-6362411DBD1A. Podpisany Strona 2



716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 540,00 40 540,00 19 640,00 12 010,00 7 630,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 540,00 40 540,00 19 640,00 12 010,00 7 630,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 938,00 39 938,00 19 038,00 12 010,00 7 028,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 938,00 39 938,00 19 038,00 12 010,00 7 028,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 542,00 6 542,00 6 542,00 0,00 6 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 522,00 6 522,00 6 522,00 0,00 6 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 516 100,00 2 516 100,00 90 468,00 74 454,00 16 014,00 0,00 2 425 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 124,00 4 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520 224,00 2 520 224,00 90 592,00 74 578,00 16 014,00 0,00 2 429 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 690,00 814 690,00 64 441,00 61 951,00 2 490,00 0,00 750 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 124,00 4 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818 814,00 818 814,00 64 565,00 62 075,00 2 490,00 0,00 754 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 249,00 750 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 249,00 754 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 699,00 16 699,00 16 699,00 16 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 823,00 16 823,00 16 823,00 16 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 986 816,00 2 986 816,00 540 284,00 107 564,00 432 720,00 0,00 2 446 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 199,00 29 199,00 860,00 124,00 736,00 0,00 28 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 015 995,00 3 015 995,00 541 124,00 107 688,00 433 436,00 0,00 2 474 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

po zmianach

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110

85502 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

po zmianach

przed zmianą

855

4300

4210

po zmianach

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

75107

751

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DA92946B-3123-4807-B81E-6362411DBD1A. Podpisany Strona 3



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 50/2020
Wójta Gminy Orla

z dnia 21 czerwca 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

1. Na podstawie informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększa się plan dotacji o kwotę

4.124 zł, na realizacje ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (rozdział 85502 zadanie

zlecone).

2. Na podstawie informacji z GUS Wojewódzkiego Biura Spisowego wprowadza się do budżetu dotację w

kwocie 25.055 na przeprowadzenie powszechnego spisu rolnego w 2020 roku (rozdział 75056 zadanie

zlecone).

3. Na podstawie umowy z Województwem Podlaskim wprowadza się do budżetu dotację w kwocie

30.000 zł, na zakup wyposażenia dla jednostek OSP (rozdział 75412).

4. Zarządzeniem zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 1.000 zł, a środki przenosi się do rozdziału 71035

– cmentarze na zakup usług.

5. Zwrot dotacji otrzymanej w 2019 roku z Funduszu Dróg Samorządowych na dofinansowanie

przebudowy drogi w Malinnikach wprowadzono do budżetu w paragrafie 295, natomiast winno być w

paragrafie 669.

6. Wprowadza się zmiany w rozdziale 75107 wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej, zmniejsza się

plan wydatków na zakup materiałów, środki przenosi się na zakup usług.

Wójt

Leon Pawluczuk

Id: DA92946B-3123-4807-B81E-6362411DBD1A. Podpisany Strona 1




